Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

от « » /Р ¥ 2021г.

о стандартизации графика
внесения платежей

Руководствуясь решением Ученого совета СПбГУПТД № 09 от 29 июня 2021г.,
а также в целях унифицирования внутреннего учета, осуществляемого дирекцией СтГ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стандартизированный график внесения платежей по договорам найма:

1. Наниматели, финансируемые за счет средств федерального бюджета (очная
формаДвносят плату:
- за 1-й и 2-й семестр (с 01.09.2021г. по 31.08.2022г.) в срок до 15 сентября 2021г.

2. Наниматели, обучающиеся на местах с полным возмещением стоимости
обучения (очная формаДвносят плату:
- за 1-й семестр (с 01.09.2021г. по 01.03.2022г.) в срок до 15 сентября 2021г.;
- за 2-й семестр (с 01.03.2022г. по 31.08.2022г.) в срок до 15 марта 2022г.

3. Наниматели, проживающие в комнатах с улучшенными условиями, вносят
плату:

- за 3 (три) месяца вперед, до 10 числа первого месяца,.следующего за оплаченным
месяцем;

Первый проректор,
проректор по учебной работе А.Е. Рудин

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ООД и СК

Проректор по ФД

Проректор по ИПиП

Начальник юридической службы

Директор СтГ

Председатель совета обучающихся

Е.А. Ананичев

И.В. Абрамова

А.А. Коробовцева

Е.В. Мчедлишвили

В.И. Плотников

А.В. Гандрабура